
Florian Bonjaku PROKUROR NË PROKURORINË E 
RRETHIT GJYQËSOR KRUJË

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 20072006 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 20162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

276,024 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 8,948,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 10,314 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 1.5 herë.

Subjekti Florian Bonjaku deklaron në vitin 2011 blerje apartament banimi në vlerë 8,948,000 
lekë, me burim financimi shitjen e një apartamentit ekzistues në vlerë 9,500,000 lekë si dhe 
kredi e marrë në  vlerën 1,020,000 lekë. Një pjesë e këtyre të ardhurave shërbejne për të 
mbyllur kredinë ekzituese në vlerë 12,548 USD.

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 400,000 

 1,730,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

 6,700,000 

 7,100,000 

 10,688,314 


